
Revisionsberättelse	för	Trollsländeföreningen	2022	gällande	
verksamhetsår	2021	

I	egenskap	av	revisor	i	Trollsländeföreningen	har	undertecknad	revisor	granskat	föreningens	
verksamhet	och	ekonomi.	Revisorn	har	tagit	del	av	räkenskapspärmen,	protokoll,	hemsida,	
verksamhet	och	tidskrift.	

Det	har	under	året	varit	3	protokollförda	möten.	Årsmötet	hölls	digitalt	2	maj	2021.	Inte	heller	denna	
förening	har	kunnat	undvika	att	känna	av	de	två	senaste	årens	epidemier	av	virus,	nedstängningar	
och	restriktioner.	Social	föreningsverksamhet	har	legat	på	sparlåga,	var	kanske	enda	fördel	har	blivit	
en	stark	föreningsekonomi	med	minskade	utgifter.	Förhoppningsvis	kommer	detta	snart	ändras,	
medlemsavgifterna	är	trots	allt	till	för	föreningsaktiviteten.	

Trollsländeföreningen	hade	vid	senaste	årsskifte	253	medlemmar,	varav	2	hedersmedlemmar	vilket	
är	en	stark	ökning	med	94	st	sedan	årsskiftet	innan	2019/2020!	Förutom	att	Trollsländor	kanske	
ligger	”i	tiden”	har	nog	en	utmärkt	tidskrift	Mosaik	sin	betydelse.	Man	kan	också	tänka	sig	att	
föreningslivet	borde	ha	fått	sig	en	törn	med	kronvirusepidemin	när	möjligheterna	att	träffas	varit	
begränsade.	Å	andra	sida	har	epidemin	fått	många	människor	att	upptäcka	närnaturen	och	
trolllsändor	är	ju	jämte	dagfjärilar	de	överlägset	mest	lätttillgängliga	insektsgrupperna	att	med	enkla	
medel	se,	njuta	av	och	artbestämma.	Medlemstyngdpunkten	och	aktivitetstyngdpunkten	som	
måhända	också	representerar	det	allmänna	intresset	för	Odonata	ligger	i	Skåne,	kanske	till	del	
beroende	på	(något)	fler	arter	och	längre	säsong,	men	sprids	nu	mer	jämt	över	landet.		

Hemsidan	får	sägas	höra	till	de	absolut	bästa	som	någon	ideell	förening	kan	uppvisa,	
lättmanövrerad,	estetiskt	tilltalande	och	informativ.	Med	den	tillgängligheten	uppkom	dock	
paradoxen	att	medlemskap	i	Trollsländeföreningen	kunde	kännas	överflödigt.	Det	ändrades	dock	
radikalt	då	föreningen	började	ge	ut	tidskriften	”Mosaik”	som	distribueras	enbart	till	medlemmar	
(som	pdf-fil)	vilket	också	påbörjats	under	2018	med	2	nummer	och	detsamma	under	2019	med	2	
nummer	samt	med	3	nummer	under	2020.	Under	år	2021	utkom	2	nr.	Revisionen	kan	inte	säga	
annat	än	att	det	är	en	utmärkt	bra	tidskrift	som	enbart	den	väl	motiverar	ett	medlemskap!	

Föreningen	bör	också,	enligt	revisorns	mening,	ha	en	medlemsmatrikel	då	ett	vanligt	syfte	med	
föreningar	är	att	kunna	träffa	människor	med	liknande	intressen.	I	synnerhet	kan	det	vara	av	vikt	för	
relativt	små	och	”snäva”	föreningar	som	denna	då	medlemmarna	bor	glest	och	kanske	inte	känner	
till	varandra.		

Med	detta	ovan	sagt,	granskningen	har	ej	föranlett	några	anmärkningar	och	räkenskaperna	har	förts	
med	stor	noggrannhet.	Undertecknad	revisor	förslår	därför	att	styrelsen	beviljas	ansvarsfrihet	för	
räkenskaps-	och	verksamhetsåret	2021,	fastställer	balansen	58163	kr	och	5	öre	per	31/12	2021	och	
överför	verksamhetsåret	2021	års	vinst	på	17210	kr	och	16	öre	i	ny	räkning.	
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